Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

01.03.2016                                                                                                           №20-р

станица  Новоивановская

	О привлечении транспортных средств

для  осуществления  полномочий администрации

на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

 в  марте 2016 года

Для своевременного представления документации в организации муниципального образования Новопокровский район, решения производственных задач в марте 2016 года
1.Привлечь с 01.03. по 31.03.2016 года арендованный автомобиль с экипажем ВАЗ 21120 госномер к 714 уа, водитель Михно А.А. для подвоза работников администрации для решения производственных задач в ст.Плоскую и ст.Новопокровскую.
2.Выделить из лимита ГСМ по администрации поселения 300,0 литров бензина Аи-92 для  эксплуатации привлеченного транспорта.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоивановского сельского поселения                                  В.А.Абеленцев